REPUBLIKA E KOSOVIES
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KOMUNA E PEJEES MUNICIPALITY OF PEJA OPSTINA PEC

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Nr.01-112/01-0056318/24
Peje, 19.07.2024

Bazuar n€ nenin 39 t&€ Ligjit NR. 08/L-197 pér Zyrtaret Publik , si dhe nenin 9 paragrafi
10 dhe 11 te Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér procedurat e pranimit né Shérbimin
Civil , Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore nxjerré kété :

NJOFTIM
pér
kandidatet qé kané kaluar testimin me shkrim

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore njofton kandidatet t& cilét kané kaluar
testimin me shkrim Grupi i administrimit t& pérgjithshém , pér pozitén: Zyrtar pér
Evidentimin e Pronés sé Paluajtshme né kuadér t& drejtorisé pér Buxhet e Financa me
RNO00014177 t& dt.31.05.2024

Testin me shkrim e kaluan :

1.Agonis Thaqi
2.Selvije Lajqi
3.Egzon Marayj
4.Jeta Ethemi
5.Sefer Husaj

Kandidatet e t¢ cilét e kané kaluar testin me shkrim do t& njoftohen me kohé pér
intervistén me goje .

Ky njoftim publikohet né web-fagen zyrtare t¢ Komunés sé Pejés dhe tabelén e
shpalljeve. '

Késhillé Juridike: Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimiipasshpallés sé
rezultateve pérfundimtare, kané té drejté ankese né Késhillin ¢ Pa ;
Shérbimit Civil t&¢ Kosovés né afat prej tridhjeté (30) ditésh .
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